
Vaikų ir jaunimo socializacijos programų 

finansavimo 2021 m. konkurso 

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ  

VERTINIMO FORMA 
 

Projekto registracijos numeris:____________________________ ________________ 

Projekto pavadinimas:___________________________________________________ 

Projektą pateikusi organizacija:___________________________________________ 

I. Paraiškos atitikimas / neatitikimas pagrindiniam reikalavimui (turi kitų finansavimo šaltinių 

(nemokamo maitinimo, kitų projektų, tėvų, rėmėjų ir kt.), kurie sudaro ne mažiau kaip 50 proc. visos 

projektui įgyvendinti reikalingos sumos.): 

Vertinimas Vertinimo pagrindimas 

Atitinka  

Neatitinka  

 

II. Atitikimas prioritetiniams reikalavimams (vertinama: atitinka/neatitinka) 

Prioritetai Atitinka / neatitinka 

1. Skatina rajono vaikų užimtumą su nakvyne, savivaldybės teritorijoje 

esančiose turistinėse bazėse, kitose erdvėse, pritaikytose vaikų ir jaunimo 

vasaros užimtumui (pvz. VšĮ Rokiškio jaunimo centro turistinėje bazėje 

Žiobiškio k., Rokiškio r. Jūžintų turistinėje bazėje Žiūkeliškių k. ir kt.); 

 

2. Numato veiklą liepos- rugpjūčio mėn.;  

3. Skatina vaikų kūrybiškumą ir iniciatyvą  

4. Aktyvia veikla užima daugiau vaikų  

5.Įtraukia vaikus ir jaunimą iš kelių įstaigų ir organizacijų  

6. Numato bendradarbiavimą su vaikų ir jaunimo organizacijomis ir NVŠ 

programų teikėjais 

 

7. Numato ilgesnės trukmės veiklą  

8. Tęstinės   

9. Skatina Rokiškio krašto istorinį ir gamtos pažinimą   

10. turinčioms daugiau kaip 50 proc. visos projektui įgyvendinti 

reikalingos sumos 

 

11.Numato užimti vaikus iš socialinės rizikos šeimų, globojamus ir 

negalės vaikus 

 

 

III. Vertinimo rodikliai:  

Projekto atitikimas konkurso prioritetams (vertinama 0,1, 2, 3, 4, 5 balais, kai 5 – aukščiausias 

balas ) 

Rodikliai Balai 

1. Skatina rajono vaikų užimtumą su nakvyne, savivaldybės teritorijoje  



esančiose turistinėse bazėse, kitose erdvėse, pritaikytose vaikų ir 

jaunimo vasaros užimtumui (pvz. VšĮ Rokiškio jaunimo centro 

turistinėje bazėje Žiobiškio k., Rokiškio r. Jūžintų turistinėje bazėje 

Žiūkeliškių k. ir kt.);.: 

2. Numato veiklą liepos- rugpjūčio mėn.: 

 liepa; 

 rugpjūtis 

 

3. Skatinančioms vaikų kūrybiškumą ir iniciatyvas (patrauklios, yra 

žinomos rajone ir nacionaliniu lygmeniu); 

 turi aiškų profilį (sportinės, meninės ir kt.); dirba kvalifikuoti 

atitinkamos srities vadovai; patrauklios savo forma, turiniu, 

vaikams, skatina jų iniciatyvą; 

 patrauklios savo forma, turiniu, vaikams, skatina jų iniciatyvas; 

numatančios veiklos formų įvairovę, aplinkos pakeitimą ir pan.; 

 skirtos gabiems vaikams ugdyti. 

 

4. Numato aktyvia veikla užimti daugiau vaikų; 

 (iki 10) -0 balų; 

(10-15) -1; 

(16-20) -2; 

(21-30) -3; 

(31-60) -4; 

(61-....) -5 

 

5. Įtraukiančioms vaikus iš kelių įstaigų, organizacijų  

6. Numato bendradarbiavimą su vaikų ir jaunimo organizacijomis NVŠ 

programų teikėjais: 

 vaikų ir jaunimo organizacijos labai ženkliai prisideda (užimtumas, 

aplinkos sąlygų pagerinimas, pakeitimas) ir yra papildomi susitarimai; 

 vaikų ir jaunimo organizacijos ženkliai prisideda (užimtumas, aplinkos 

sąlygų pagerinimas, pakeitimas), nėra susitarimus patvirtinančių 

dokumentų; 

 vaikų ir jaunimo organizacijos vaidmuo projekte nepakankamai aiškus;  

 bendradarbiavimas nenumatytas. 

 

7. Numatančioms ilgesnės trukmės stovyklų veiklą: 

 5 dienų- (0-1); 

 5-10 dienų (2-3); 

 virš 10 dienų (4-5). 

 

8. Yra tęstinė arba numato veiklos tęstinumą: 

 tęstinė (teigiamai užsirekomendavusi, žinoma rajone); 

 tęstinė; 

 numatomas tęstinumas (nauja, įdomi veikla). 

 

9. Skatina Rokiškio krašto istorinį ir gamtos pažinimą.  

10. turinčioms daugiau kaip 50 proc. visos projektui įgyvendinti reikalingos 

sumos 

 

11. Numato užimti vaikus iš socialinės rizikos šeimų, globojamus ir negalės  



vaikus: 

 programa skirta tik socialinės rizikos šeimų ir/ar globojamiems 

ir/ar negalės vaikams;  

 programa numato įtraukti virš 30 proc. socialinės rizikos šeimų 

ir/ar globojamų ir/ar negalės vaikų;  

 programa numato įtraukti iki 30 proc. socialinės rizikos šeimų 

ir/ar globojamų ir/ar negalės vaikų. 

Iš viso (kai didžiausia galimų balų suma- 55):  

 

IV. Recenzento rekomenduojama skirti suma (EUR): 

Nr. Rodiklio pavadinimas Suma (Eur) 

1.  Maitinimas  

2.  Apgyvendinimas  

3.  Transporto išlaidos  

4.  Trumpalaikė nuoma (baidarių ir pan.)  

5.  Kitos prekės ir paslaugos (pvz. apsaugos, dezinfekcinės 

priemonės ir kt.) 

 

6.  Iš viso  

 

Pastabos ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

Vertintojas     (parašas)   (Vardas, Pavardė) 

 
_______________ 


